2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

4218 de dezembro de 2020 Edição 2191

5º
SUPLENTE

86347 VIRGILIO SIMIONATO
BONATO

XXX.418.75X-XX

R$ 8.000,00

6º
SUPLENTE

88536 PEDRO ALEXANDRE
FEITOZA DE MOURA

XXX.027.40X-XX

R$ 8.000,00

7º
SUPLENTE

79228 REGINA ALVES DE
OLIVEIRA

XXX.883.16X-XX

R$ 8.000,00

EDITAL GSC Nº 011/2020 PRÊMIO PARA ARTE-EDUCADORES – FORMAÇÃO

COORDENADOR: GEISA TANGANELI PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. MARIA CLARA DA SILVA
2. PAULA SOARES
3. ARTHUR KALIL ASSAF NESRALA

Classificados – Oficina A (24 horas)

CLASSIFICAÇ
ÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 86271 RODRIGO DIAS XXX.584.84X-XX   R$ 2.880,00

2º 85763 CAMILLA DIMITROV XXX.270.30X-XX   R$ 2.880,00

3º 78655 ANTONIO APARECIDO A.:
ORBETELLI

XXX.359.66X-XX   R$ 2.880,00

Classificados – Oficina B (36 horas)

CLASSIFICAÇ
ÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 88567 LUCAS DUARTE DE
SOUZA

XX.XXX.238/00XX-XX LUCAS DUARTE DE
SOUZA

XXX.656.42X-XX R$ 4.320,00

2º 87789 MORADA ECOLOGICA XX.XXX.560/00XX-XX GISELE ALVES LUJAN XXX.438.91X-XX R$ 4.320,00

3º 88442
REGINA CÉLIA
FERREIRA DE
MENDONÇA

XXX.284.76X-XX
R$ 4.320,00

4º 87279 MUTTON ARTISTA
VISUAL

XX.XXX.080/00XX-XX ANDRÉ DE OLIVEIRA
MUTTON

XXX.487.59X-XX R$ 4.320,00

5º 88594 THIAGO LEONARDO
RIBEIRO VIEIRA

XXX.824.10X-XX   R$ 4.320,00

Classificados – Oficina C (72 horas)

CLASSIFIC
AÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 88132 FABIO RIBEIRO ARTES XX.XXX.881/00XX-XX FÁBIO ROBERTO
RIBEIRO

XXX.167.54X-XX R$ 8.640,00

4318 de dezembro de 2020 Edição 2191

2º 87772 IGOR PEREIRA XXX.507.92X-XX   R$ 8.640,00

3º 87353 WESLLEY OLIVEIRA
DANTAS

XXX.618.81X-XX   R$ 8.640,00

4º 88517 VITÓRIA REGINA DE
LUCENA ALVES

XXX.783.76X-XX   R$ 8.640,00

5º 80732
MARCELO
NASCIMENTO
MOREIRA

XXX.629.03X-XX
R$ 8.640,00

1º
SUPLENT

E
88449 ERICA ARNALDO XX.XXX.106/00XX-XX ERICA ARNALDO XXX.540.77X-XX R$ 8.640,00

Classificados – Workshop (12 horas)

CLASSIFICAÇ
ÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 86663 RENAN PIRES DOS
SANTOS

XXX.133.57X-XX   R$ 1.440,00

2º 88603 RENATA LIMEIRA
RODRIGUES

XXX.835.76X-XX   R$ 1.440,00

3º 82263 GABRIELA SIEGRID
LAMPRECHT

XXX.999.76X-XX   R$ 1.440,00

4º 88196 JULIO CESAR PEREIRA
DE MATTOS

XXX.173.41X-XX   R$ 1.440,00

5º 87626 CATIA CRISTINA
BECHELLI GIORGI

XXX.476.63X-XX   R$ 1.440,00

6º 88533
IRENE FERRARI
STACCHINI
MENANDRO

XXX.307.42X-XX
R$ 1.440,00

EDITAL GSC Nº 012/2020 PRÊMIO FORMAÇÃO EM CIRCO

COORDENADOR: GEISA TANGANELI PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. ROGÉRIO MAGALHÃES
2. THIAGO BUENO CZELUSMACK CATELAN
3. DANIELA CASTELINE

Classificados – Oficina A (36 horas)

CLASSIFICAÇ
ÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE

LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 85815 FÁBIO LUÍS VENTURINI XXX.600.25X-XX   R$ 4.320,00

2º 88486
CHRISTINA ZANELLA
BRAZ RANGEL

XX.XXX.293/00XX-XX CHRISTINA ZANELLA
BRAZ RANGEL

XXX.457.87X-XX R$ 4.320,00

3º 78883 SONIA APARECIDA DA
SILVA

XXX.572.34X-XX   R$ 4.320,00

4º 86924 HÉLIO GONÇALVES
COSTA

XXX.761.24X-XX   R$ 4.320,00